
FOLIO DE LA DECLARACIÓN ANTERIOR PAGADA

FOLIO DE LA DECLARACIÓN 

FOLIO FORMATO DE PAGO

FDBD-EMRA
FORMATO DE LA DECLARACIÓN BIMESTRAL DEFINITIVA DEL IMPUESTO SOBRE LA 

EXTRACCIÓN DE MATERIALES POR REMEDIACIÓN AMBIENTAL 

NOMBRE COMPLETO, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL

REC/RFC

NORMAL 

COMPLEMENTARIA 

CORRECCIÓN FISCAL

      PERIODO DE DECLARACIÓN 

EJERCICIO FISCAL

BIMESTRE AÑO 

MOTIVO DE LA DECLARACIÓN SIN PAGO:

TIPO DE DECLARACIÓN COMPLEMENTARIA

FECHA DE LA DECLARACIÓN INMEDIATA ANTERIOR

DÍA MES 

SECRETARÍA DE FINANZAS DEL PODER EJECUTIVO DEL 
GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

A     N     E     X     O       5

DESGLOSE DEL IMPUESTO SOBRE LA EXTRACCIÓN DE MATERIALES POR REMEDIACIÓN AMBIENTAL

IMPUESTO DETERMINADO

Página 1-2

BASE GRAVABLE

DETERMINACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE LA EXTRACCIÓN DE MATERIALES POR REMEDIACIÓN AMBIENTAL

TIPO DE MATERIAL METROS CUBICOS (m )3 CUOTA EN UMA IMPUESTO CAUSADO

Agregados  Pétreos

Andesita

Arcillas

Arena

Azufre

Caliza

Grava

Riolita

Rocas Dimensionables

Sal

Vermiculita

Yeso

Piedras y sustato o capa fértil

0.31

0.47

0.19

0.25

2.04

0.21

0.20

0.31

2.94

0.67

7.45

0.40

0.13

CANTIDAD A PAGAR

D.- RECARGOS

E.- TOTAL DE CONTRIBUCIONES

F.-  ESTIÍMULO

G.- MONTO PAGADO CON
ANTERIORIDAD

H.- SALDO A FAVOR

I.- CANTIDAD A CARGO

A.- BASE GRAVABLE

B.- IMPUESTO DETERMINADO

C.- ACTUALIZACIÓN

J.- MULTA
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DIRECCIÓN DEL TERRENO DE LA EXTRACCIÓN

FECHA Y HORA DE EMISIÓN :  

CADENA DIGITAL : 

TIPO DE MATERIAL EN METROS CÚBICOS
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TOTAL

1.-

2.-

3.-

4.-
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