





SECRETARÍA DE FINANZAS DEL PODER EJECUTIVO DEL **GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA**

FORMATO DE LA DECLARACIÓN BIMESTRAL DEFINITIVA DEL IMPUESTO SOBRE LA EXTRACCIÓN DE MATERIALES POR REMEDIACIÓN AMBIENTAL

4		
	$\langle \rangle$	5
	Y	

FDBD-EMRA

NOMBRI	E COMPLETO, DENO	REC/RFC	ÓN SOCIAL	FOLIO DE LA DECLARACIÓN FOLIO FORMATO DE PAGO						
TIPO D	E DECLARACIÓN	PERIO	DO DE DECLARACIÓN		COMPL	EMENTARIA				
	EMENTARIA CCIÓN FISCAL	EJERCICIO FI	SCAL		FECHA DE LA DECLARACIÓN INMEDIATA ANTERIOR DÍA MES AÑO FOLIO DE LA DECLARACIÓN ANTERIOR PAGADA					
MOTIVO D	E LA DECLARACIÓN	SIN PAGO:								
	DES	GLOSE DEL IMPI	UESTO SOBRE LA EXT	RACCIÓN DE N	NATERIALES POR REMEDIACIO	ÓN AMBIENTAL				
	TIPO DE MA	ATERIAL	METROS CUBIC	OS (m³)	CUOTA EN UMA	IMPUESTO CAUSADO				
	Agregados Pétreos				0.31					
	Andesita				0.47					
	Arcillas				0.19					
	Arena				0.25					
	Azufre				2.04					
	Caliza				0.21					
	Grava				0.20					
	Riolita				0.31					
	Rocas Dimensionable	S			2.94					
	Sal				0.67					
	Vermiculita				7.45					
	Yeso				0.40					
	Piedras y sustato o ca	pa fértil			0.13					
	BASE	GRAVABLE			IMPUESTO DETERMINADO					
DETERMINACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE LA EXTRACCIÓN DE MATERIALES POR REMEDIACIÓN AMBIENTAL										
A BASE	GRAVABLE [D RECARGOS			G MONTO PAGADO CON ANTERIORIDAD				
B IMPU	ESTO DETERMINADO		EËÄTOTAL DE COM	NTRIBUCIONES		H SALDO A FAVOR				
C ACTU	ALIZACIÓN [F ESTIÍMULO			I CANTIDAD A CARGO				
J MULT	Α [CANTIDAD	A PAGAR				







SECRETARÍA DE FINANZAS DEL PODER EJECUTIVO DEL **GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA**

Y	

FORMATO DE LA EXTRA	TO DE LA DECLARACIÓN BIMESTRAL DEFINITIVA DEL IMPUESTO SOBRE LA EXTRACCIÓN DE MATERIALES POR REMEDIACIÓN AMBIENTAL							FDBD-EMRA N E X O 5					
						FOLIO	DE LA DE	CLARAC	IÓN				
						FOLIC	FORMAT	O DE PA	AGO				
	D	ATOS	INFORM	IATIVOS	}								
N	NÚMERO D	E ESTA	BLECIM	IENTOS									
DIRECCIÓN DEL TERRENO DE LA EXTRACCIÓN					TIPO [DE MATER	IAL EN ME	TROS CÚI					
	SC								nables		ta		sustato rtil
	Agregados Pétreos	Andesita	Arcillas	Arena	Azufre	Caliza	Grava	Riolita	Rocas Dimensionables	Sal	Vermiculita	Yeso	Piedras y sustato o capa fértil
1													
2													
3													
4													
TOTAL													

	1	
FECHA Y HORA DE EMISIÓN :	T. Control of the Con	
FECHA I HUNA DE EMISION.	I .	
	I control of the cont	
	1	
CADENA DIGITAL :	T. Control of the Con	
OADENA DIONAE.	·	
	I control of the cont	
	1	
	·	